КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	11.04.2016
	с. Беллык
	№ 6-39-р

О внесении изменений и дополнений в
решение Беллыкского сельского Совета
депутатов от  05.11.2014 № 19-200-р
«О земельном налоге».

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральными  законами от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и второй налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу закона Российской Федерации  «О налоге на имущество физических лиц»», от 29.11.2014 № 379-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового  кодекса  Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О развитии Крымского Федерального округа и свободной экономической зоне на территории Республики Крым и города федерального значения Севастополя», от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую  налогового кодекса Российской Федерации» на основании статьи 7 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края Беллыкский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести дополнения и изменения в решение Беллыкского сельского
 Совета депутатов от 05.11.2014 № 19-200-р «О земельном налоге»:
- подпункт 2.1 пункта 2 Акта читать в следующей редакции:
2.1. налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате в срок не позднее 10 февраля, следующего за истекшим налоговым периодом;
- пункт 2 Акта добавить подпунктом 2.2 в следующей редакции:
2.2. Для налогоплательщиков – физических лиц:
- налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря  года, следующего за истекшим налоговым периодом;
[bookmark: _GoBack]       2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного  месяца со дня его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Председатель Беллыкского
сельского Совета депутатов                                                       Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                                                  А.Д. Закатов